
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4826/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
29.07.2019 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.04.01 Экономика 
 
по направленности (магистерской программе) 
Международный финансовый и управленческий учет 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аршакян Цовинар Артуровна 1992 51 Нет 

2. Белов Владислав Владимирович 1975 63 Нет 

3. Берлизев Алексей Николаевич 1986 62 Нет 

4. Долбиков Дмитрий Михайлович 1997 52 Да 

5. Евдокименко Елена Владимировна 1976 66 Нет 

6. 
Елистратова Татьяна 

Владимировна 
1983 51 Нет 

7. Земцов Дмитрий Викторович 1987 52 Нет 

8. Зуйкова Елена Леонидовна 1976 67 Нет 

9. Корепанова Светлана Валерьевна 1989 63 Нет 

10. Кулагина Ольга Станиславовна 1979 51 Нет 



11. Лихачева Анастасия Леонидовна 1988 57 Нет 

12. Лобанова Наталья Алексеевна 1997 52 Нет 

13. Мусин Рафаэль Мирхайдярович 1994 62 Нет 

14. Плиев Казбек Игоревич 1987 57 Нет 

15. Сабинина Елена Викторовна 1986 51 Нет 

16. Тарасова Дарина Викторовна 1990 67 Нет 

17. Тимошин Артем Викторович 1984 62 Нет 

18. Чирикина Анна Николаевна 1987 57 Нет 

19. Шалаева Елена Алексеевна 1992 72 Да 

20. Ширшова Майя Александровна 1987 69 Нет 

21. Ясинская Дарья Михайловна 1997 53 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


